

г. Санкт-Петербург, поселок Лисий Нос, Раздельный проспект, д. 19, к. 4, строение 1

Виды работ	цена	ед.изм	Прихожая		Котельная		Постирочная		Гостиная		Кухня	
			к-во	сумма	к-во	сумма	к-во	сумма	к-во	сумма	к-во	сумма
Стены												
Отделка откосов (комплекс: штукатурка,шпатлёвка 2 слоя, ошкуривание грунтовка 3 слоя и покраска)	413	мп	6	2475		0		0	5.5	2269		0
Отделка откосов (комплекс: шпатлёвка 2 слоя, ошкуривание грунтовка 2 слоя и покраска)	303	мп		0	4	1210	6	1815	12	3630	12	3630
Устройство ГКЛ перегородки в один слой	413	м2		0	12.8	5280		0		0		0
Устройство каркаса для ГКЛ	225	м2		0	12.8	2880		0		0		0
Грунтовка в 2 цикла	43	м2	54.7	2347	54.9	2355	39.9	1712	37.2	1596	33.5	1437
Демонтаж штукатурных маяков	61	м2	54.7	3317	42.1	2553	39.9	2419	37.2	2256	33.5	2031
Шпатлёвка(в 2 слоя)	158	м2	54.7	8615	42.1	6631	39.9	6284	37.2	5859	33.5	5276
Шпатлёвка ГКЛ (с учётом «серпянки» и заделки швов)	158	м2		0	12.8	2016		0		0		0
Ошкуривание	44	м2	54.7	2407	54.9	2416	39.9	1756	37.2	1637	33.5	1474
Поклейка флизелинового холста	88	м2	54.7	4814	54.9	4831	39.9	3511	37.2	3274	33.5	2948
Мелкозернистая шпатлёвка под окраску	150	м2	54.7	8205	54.9	8235	39.9	5985	37.2	5580	33.5	5025
Шлифовка стен под покраску	39	м2	54.7	2106	54.9	2114	39.9	1536	37.2	1432	33.5	1290
Покраска стен в/д краской в 2 слоя (по обоям, по шпатлёвке)	99	м2	54.7	5415	54.9	5435	39.9	3950	37.2	3683	33.5	3317
Потолок												
Грунтовка потолка(в 3 цикла)	73	м2	18.4	1339	20.1	1463	15.7	1142	21	1528	16.1	1172
Визуальное выравнивание	182	м2	18.4	3340	20.1	3648	15.7	2850	21	3812	16.1	2922
Шпатлёвка (в 2 слоя)	160	м2	18.4	2935	20.1	3206	15.7	2504	21	3350	16.1	2568
Ошкуривание	44	м2	18.4	810	20.1	884	15.7	691	21	924	16.1	708
Покраска потолка(в 2 слоя)	116	м2	18.4	2125	20.1	2322	15.7	1813	21	2426	16.1	1860
Пол												
Грунтовка (в 1 цикл)	22	м2	18.4	405	20	440	15.7	345	21	462	16.1	354
Устройство полимерного покрытия	876	м2	18.4	16118	20	17520	15.7	13753	21	18396	16.1	14104
Грунтовка (в 1 цикл)	22	м2	18.4	405	20	440	15.7	345	21	462	16.1	354
Устройство стяжки финишной	160	м2	18.4	2935	20	3190	15.7	2504	21	3350	16.1	2568
Устройство полимерного пола	750	м2	18.4	13800	20	15000	15.7	11775	21	15750	16.1	12075
Сантехника												
Демонтаж, монтаж радиатора (снять, поставить)	606	шт		0	1	606	1	606	2	1213	2	1213
Разводка труб хол водоснабжения	1207	точка		0		0	1	1207		0	1	1207
Разводка фановых труб	1150	точка		0		0	1	1150		0	1	1150
Устройство штробы под сан тех трубы	1623	комплект		0		0	1	1623		0	1	1623
Монтаж унитаза	908	шт		0	1	908		0		0		0
Монтаж инсталляции	1573	шт		0	1	1573		0		0		0
Монтаж раковины	910	шт		0	1	910		0		0		0
Монтаж смесителя	484	шт		0	1	484		0		0		0
Электрика												
Устройство гнезда подрозетника	212	шт		0		0		0		0	3	637
Монтаж розетки, выключателя	195	шт	4	780	6	1170	4	780	6	1170	9	1755

